
Krásný den,
  děkuji za váš zájem o materiál, který jsem vytvořila pro všechny tvořilky a kutily. 

  Jmenuji se Aneta Frydrychová a jsem učitelka 1.stupně ( momentálně na rodičovské dovolené). 
Baví mě tvořit různé materiály pro další dotvoření, pracovní listy a drobné dárečky nejen pro děti.
Pokud si nebudete vědět rady nebo si budete přát něco upravit, neváhejte mě kontaktovat :)

  Pokud budete mít zájem, ráda vám budu zasílat ukázky nových materiálů emailem. Můžete také sledovat můj 
profil na Fleru, kde je možné všechny materiály zakoupit.

 Děkuji, že ctíte autorská práva, a tak materiál užíváte pro osobní, školní, školkové nebo mimoškolní účely. 
Nepřeposílejte  prosím materiál někomu dalšímu. Pokud víte o někom, kdo by měl o tuto aktivitu také zájem,  
budu ráda, pokud mu předáte můj kontakt nebo zakoupíte materiál znovu. Faktura je samozřejmostí.

Děkuji a přeji, ať se dílo podaří. Budu velice ráda i za vaší zpětnou vazbu.
           Těším se na další spolupráci

  

Aneta Frydrychová

IČO: 19117361

Fryda.tvorilka@centrum.cz
      www.fler.cz/fryda-tvorilka

     Facebook: Tvořilka Frýda
   Učitelé učitelům

TvořilkaFrýdaa

   Učitelnice
Výukové materiály



PŘEJU SI...

   OBLÍBENÉ FILMY

NEJBARVA

N
E

JO
B

LÍ
B

E
N

Ě
JŠ

Í

K
N

ÍŽ
K

A

RÁDA JEZDÍM...

NEJ           ZVÍŘE:

UMÍM:

CHTĚLA BYCH 
UMĚT:

ŠŤASTNÁ ČÍSLA
M

RZÍ M
Ě, 

KDYŽ......

JÁ



PŘEJU SI...

   OBLÍBENÉ FILMY:

NEJBARVA

RÁD ČTU:

RÁD JEZDÍM...

NEJ           ZVÍŘE:

UMÍM:

CHTĚL BYCH
UMĚT:

ŠŤASTNÁ ČÍSLA
M

RZÍ M
Ě, 

KDYŽ......

JÁ


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

